

Pavol Hrnčirik-VYBES

Schiffelova 13
908 51 Holíč
Slovensko

IČO: 34785086
DIČ: 1020298763

mobil: www: audiomarket.sk
e-mail: info@audiomarket.sk
IČ DPH: SK1020298763

tel.: +421-346685105
fax: +421-346685105



Faktúra vystavená

Došlo dňa:

20-12-2013

Podacia číslo:

12 613

RZ. ŽI - LU:

Číslo spisu:

Platba: prevodom

Doprava:

Vybavuje:

FV1300154

Z2013-334

Objednávka:

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

Dátum	Symbol
vystavenia: 20.12.2013	konštantný:
splatnosti: 20.01.2014	variabilný: FV1300154
vzniku daň. povinnosti: 20.12.2013	špecifický:

Konečný príjemca:

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

Bankový účet

1863043182

VUB

0200

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
IP PTZ DOME 1,3Mpx kamera	DS-2DF1-572	2,00 ks	998,00	20	1 996,00	399,20	2 395,20
IP compact 1,3Mpx kamera	DS-2CD2612F-I	1,00 ks	314,00	20	314,00	62,80	376,80
Optický kábel 4-vláknový	SM 4x 9/125 OS2	1 050,00 ks	1,86	20	1 955,00	391,00	2 346,00
Kábel CYKY 3x2,5		390,00 ks	0,79	20	307,98	61,60	369,58
Stojanový rozvádzač 800 x 800		1,00 ks	390,00	20	390,00	78,00	468,00
Trubka Spiraflex		60,00 ks	1,37	20	82,00	16,40	98,40
HDPE trubka 40 x 33		350,00 ks	2,00	20	700,00	140,00	840,00
Chránička FXP 25		350,00 ks	0,16	20	56,00	11,20	67,20
Stožiar V=5m		3,00 ks	250,00	20	750,00	150,00	900,00
Stožiar V=7m		1,00 ks	389,00	20	389,00	77,80	466,80
FeZn 30/4 pásovina		25,00 ks	1,44	20	36,00	7,20	43,20
Svorka SR03		5,00 ks	2,50	20	12,50	2,50	15,00
Zemná tyč 2m		5,00 ks	2,00	20	10,00	2,00	12,00
Stĺpový úchyt pre optický kábel		30,00 ks	7,40	20	222,00	44,40	266,40
Optický prevodník LAN/FIB SC/SC 100 Mb SM		6,00 ks	67,50	20	405,00	81,00	486,00
Rozvádzač na stĺp so zámkom a kontaktom		3,00 ks	50,00	20	150,00	30,00	180,00
Zdroj PS 24, 24V AC		3,00 ks	50,00	20	150,00	30,00	180,00
Zásuvka 230V		3,00 ks	5,00	20	15,00	3,00	18,00
DIN lišta		3,00 ks	5,00	20	15,00	3,00	18,00
prepáťová ochrana 230V		3,00 ks	15,00	20	45,00	9,00	54,00
prepáťová ochrana net PoE		3,00 ks	25,00	20	75,00	15,00	90,00
Objímka + vývodka		6,00 ks	16,50	20	99,00	19,80	118,80
Linksys SG200-08 8-port Gb Smart Switch		1,00 ks	154,00	20	154,00	30,80	184,80
Patch kábel FTP Cat.5E		3,00 ks	5,00	20	15,00	3,00	18,00
Zváranie SM optického vlákna		6,00 ks	41,67	20	250,00	50,00	300,00
Meranie SM optického vlákna/spojov		6,00 ks	14,17	20	85,00	17,00	102,00
Držiak zvarov optozakončenia na strane kamier		4,00 ks	15,00	20	60,00	12,00	72,00
Napájacia lišta 230V určená pre montáž do racku		1,00 ks	25,00	20	25,00	5,00	30,00
Inštalčný materiál		1,00 ks	150,00	20	150,00	30,00	180,00
Zameranie stĺpv		5,00 ks	10,00	20	50,00	10,00	60,00
Vytíčenie trasy výkopových prác		1,00 ks	50,00	20	50,00	10,00	60,00
Výkopanie lôžka pre stĺp		5,00 ks	70,00	20	350,00	70,00	420,00
Osadenie stĺpu		5,00 ks	50,00	20	250,00	50,00	300,00
Zriadenie betónového lôžka pre stĺp		5,00 ks	60,00	20	300,00	60,00	360,00
Výkop káblovej rhyhy		350,00 ks	3,29	20	1 150,00	230,00	1 380,00
Osadenie kábla do chráničky		900,00 ks	0,69	20	621,00	124,20	745,20

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Položenie zemnej chráničky do káblovej ryhy		350,00	ks	0,87	20	305,03	61,01	366,04
Prekrytie výstražnou fóliou		350,00	ks	0,13	20	45,01	9,00	54,01
Zahmutie káblového lôžka výkopovým materiálom		350,00	ks	0,83	20	290,01	58,00	348,01
Zhutnenie zeminy v káblovom lôžku		350,00	ks	0,16	20	54,99	11,00	65,99
Osiatie povrchu trávou		1,00	ks	45,00	20	45,00	9,00	54,00
/Inštalácia/Umiestnenie Racku. Zapojenie HW, n:		1,00	ks	1 000,00	20	1 000,00	200,00	1 200,00
Prenájom MP 13		3,00	ks	50,00	20	150,00	30,00	180,00
Správa o prehliadke a skúške el. zariadení		2,00	ks	25,00	20	50,00	10,00	60,00
Režijné náklady		1,00	ks	350,00	20	350,00	70,00	420,00
Nahrávací server	NVR	1,00	ks	1 150,00	20	1 150,00	230,00	1 380,00
Joystick pre ovládanie PTZ a DOME kamier		1,00	ks	350,00	20	350,00	70,00	420,00
23" LCD 30000, 1,2ms, 1920x1080		1,00	ks	245,00	20	245,00	49,00	294,00
Záložný zdroj	330W/550VA	1,00	ks	150,00	20	150,00	30,00	180,00
Nahrávací software pre IP kamery (obsahuje 1 lic)		1,00	ks	99,00	20	99,00	19,80	118,80
Rozširujúca licencia pre nahrávací software		2,00	ks	42,50	20	85,00	17,00	102,00
Softwarový doplnok pre možnosť vytvárania trás		1,00	ks	45,00	20	45,00	9,00	54,00
Inštalácia OS, montáž Hardware, zapojenie		1,00	ks	199,00	20	199,00	39,80	238,80
Zaškolenie obsluhy kamerového systému		1,00	ks	100,00	20	100,00	20,00	120,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	-0,01	-0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	16 397,50	3 279,50	19 677,00
CELKOM	16 397,50	3 279,50	19 677,00

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 19 677,00 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 19 677,00

Mentel

20.12.2013

Ing. Arch. SIMANEK M.

Pavol Hrnčírik - VYBES
 Schiffelova 13, 908 51 Holíč
 IČO: 34785086, IČ DPH: SK1020298763
 tel.: 034/668 5105